下简称“中天资产”）及一致行动人邓天洲先生、黄博先生持有公司股份被司法

拍卖，相关情况如下。

（一）2020 年 11 月 2 日 10 时至 2020 年 11 月 3 日 10 时止，北京市第三中

级人民法院在淘宝网网络司法拍卖平台公开拍卖公司股东黄博先生持有的公司

100 万限售股股票，北京华泰兴农农业科技有限公司以人民币 1,197,000（壹佰壹

拾玖万柒仟元）的最高价胜出。

（二）2020 年 11 月 2 日 10 时至 2020 年 11 月 3 日 10 时止，北京市第三中

级人民法院在淘宝网网络司法拍卖平台公开拍卖公司股东黄博先生持有的公司

470 万股股票，北京华泰兴农农业科技有限公司以人民币 5,925,900（伍佰玖拾贰

第 2 页 共 4 页

万伍仟玖佰元）的最高价胜出。

（三）2020 年 11 月 2 日 10 时至 2020 年 11 月 3 日 10 时止，北京市第三中

级人民法院在淘宝网网络司法拍卖平台公开拍卖公司股东邓天洲先生持有的公

司 470 万股股票，北京华泰兴农农业科技有限公司以人民币 5,925,900（伍佰玖

拾贰万伍仟玖佰元）的最高价胜出。

（四）2020 年 11 月 16 日 10 时至 2020 年 11 月 17 日 10 时止，北京市第三

中级人民法院在淘宝网网络司法拍卖平台公开拍卖公司股东黄博先生持有的公

司 1,000 万股股票，北京华泰兴农农业科技有限公司以人民币 12,960,000（壹仟

贰佰玖拾陆万元）的最高价胜出。

（五）2020 年 12 月 5 日 10 时至 2020 年 12 月 6 日 10 时止，北京市第三中

级人民法院在淘宝网网络司法拍卖平台公开拍卖公司股东黄博先生持有的公司

1,000 万股股票，华新世纪投资集团有限公司以人民币 11,890,000（壹仟壹佰捌

拾玖万元）的最高价胜出。

（六）2020 年 12 月 5 日 10 时至 2020 年 12 月 6 日 10 时止，北京市第三中

级人民法院在淘宝网网络司法拍卖平台公开拍卖公司控股股东青岛中天资产管

理有限公司持有的公司 600 万股股票，华新世纪投资集团有限公司以人民币

8,274,000（捌佰贰拾柒万肆仟元）的最高价胜出。

二、股份过户登记完成情况

公司通过查询中国证券登记结算有限责任公司 PROP 综合业务终端下发的

股东名册，确认上述司法拍卖涉及的合计的 3,000 万股股票，已成功办理完毕过

户登记手续，过入方为北京华泰兴农农业科技有限公司、华新世纪投资集团有限

公司。

三、股份过户完成前后各方持股情况

股东姓名
本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

青岛中天资产管理有限公司 92,620,637 6.78% 86,620,637 6.34%

邓天洲 9,700,000 0.71% 5,000,000 0.37%

第 3 页 共 4 页

黄博 35,700,000 2.61% 10,000,000 0.73%

北京华泰兴农农业科技有限公司 0 0.00% 20,400,000 1.49%

华新世纪投资集团有限公司 0 0.00% 16,000,000 1.17%

本次权益变动前，公司控股股东青岛中天资产管理有限公司及其一致行动人

持有股份合计为 138,020,637 股，占公司总股本的比例为 10.11%，本次权益变动

后，青岛中天资产管理有限公司及其一致行动人持有股份合计为 101,620,637 股，

占公司总股本的比例为 7.44%。股东北京华泰兴农农业科技有限公司和华新世纪

投资集团有限公司关联关系不详。

四、 其他相关说明

（一）森宇化工油气有限公司（以下简称“森宇化工”）通过表决权委托的

形式取得其对公司所持普通股对应的表决权、提名和提案权、召集权等权利（详

见公告：临 2019-083、临 2019-112）。2020 年 7 月 3 日，公司发布《关于中国

森田企业集团有限公司、森田投资集团有限公司及森宇化工油气有限公司增持公

司股份计划的公告》（临 2020-104），中国森田企业集团有限公司通过二级市场

集中竞价方式持有公司股份 1,990,900 股，占公司股份总数的 0.15%，森田投资

集团有限公司通过二级市场集中竞价方式持有公司股份 1,983,000 股，占公司股

份总数的 0.15%。本次司法划转前，森宇化工及其一致行动人持有公司股份

3,973,900 股，占公司总股本的 0.3%，共计持有公司表决权为 141,994,537 股，占

公司总股本的 10.41%。本次司法划转后，森宇化工及其一致行动人持有公司股